De  Suárez  de  Alarcón  la  copió  Salazar  y  Castro  en  su  mo- 
numental Historia  de  la  casa  de  Lara,  insertándola  en  el  tomo  IV, 

página  655. 
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ficulo,  sed  propria  mea  uoluníate  ac  bono  animo,  dono 

uobis,  mea  cogermana^,  Domna  Estefanía  Comitis 
Ermegrodis  filia,  Ceuico  per  herediíatem  per  hoc 
quod  esíis  mea  bona  párente,  ct  per  bonum  seruicium 

quod  habui  de  uobis  ̂ ,  dono  uobis  ut  habeatis  et  pos- 
sideatis  iure  hereditario,  sic  quod  non  habeat  in  illa 
parte  nec  uester  maritus,  nec  sui  filii,  quod  habet  de 

altera  muliere*;  mas*  uobis  solé  dono,  et  filiis  et 
neptis  uestris,  et  cui  uobis  uoluntas  fuerit  daré  uel 
ucndere.  Et  dono  uobis  istam  hereditatem,  Ceuico 
pernominatam,  liberam  et  ingenuam  cum  totis  suis 
tcrminis  populatis  et  hermis,  cum  toto  suo  Alfoze  cum 

Saione,  cum  montibus  et  fonlibus,  cum  pratis  et  mo- 
lendinis,  cum  exitibus  et  regressibus,  et  cum  omnia 

ibi  pertinencia,  sic  ut  habuit  pater  meus  Rex  Andefon- 
sus  in  suo  iure  et  in  sua  potestate.  Et  ista  hereditas 

Ceuico  iaceí  in  territorio  de  una  parte  Couillas,  de  alta* ''^ 
parte  Tarego,  et  de  altera  parte  Alúa  et  Bretauillo®. 
lícm  de  hodie  die  uel  tempore  sit  ista  hereditas  Ceuico 
de  meo  iure  abrasa,  et  in  uestro  dominio  et  potestate 
tradiía,  ad  uendendum,  ad  dandum,  ad  facicndum  ex 
ea  uestram  uoluntatem  ab  omni  integritatc.  Et  si 
ego,  aut  aliquis  de  filiis  meis,  siue  de  neptis,  uel 

aliquis  de  omni  progenie  mea  hanc  cartam  mee  con- 
firmacionis,  et  donum  roboracionis,  frangcre  uel  con- 
íradicere  uoluerit,  in  primis  sit  maledictus  et  cxco- 
municatus,  et  habeat  plenam  iram  Dei,  et  demergat 

cum  Deus  in  profundum  maris  ut  Faraonem,  et  ab- 
sorbcat  eum  térra  uiuum  ut  Datan  et  Abiron,  et  cum 
luda  traditore  habeat  partem  in  inferno  inferiori,  et 
insupcr  pectet  uobis  ipsam  hereditatem  duplicatam 
in  simili  tali  loco  et  centum  libras  auri.  Pacta  carta 

(a)    alta  por  altera. 
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huius  confirmacionis  noto  dic  mi  feria,  ii  Kalendas  lulii  "* 
Era  M.  C.  L.  VII.  Rcgnante  Regina  Donna  Urraka  in 
Leone,  eí  in  Casíeila,  eí  in  Galiicia.  Andefonso,  filio 

suo,  in  Toleto  eí  in  Esíremadura®.  Comife  Don  Peíro 
in  Lara.  Petro  López  in  Monteforíe.  Bernardo  Archic- 
piscopo  in  Toleío.  Peíro  Episcopo  in  Palencia.  Ego 
Regina  Domna  Urraca  hanc  caríam  faceré  iussi,  eí